[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования сельское поселение «ИВОЛГИНСКОЕ»
Иволгинского района РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Буряад Республикын  Ивалгын аймагай “ Ивалгын” хYдоогэй hуурин газарай
муниципальна байгууламжын захиргаан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__» ________ 2013 года                                                                          № __

с. Иволгинск

В рамках Республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом развития малоэтажного жилищного строительства на территории МО «Иволгинский район» в 2011-2012г.г.», в ред. Постановления АМО «Иволгинский район» № 557 от 23.06.2011 г. и № 295 от 20.02.2012 г.  и  в целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 N 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства",  Распоряжения Администрации МО «Иволгинский район» от 28.12.2012 года № 1294-р «О передаче муниципального имущества» постановляю:

1.Переселить граждан, проживавших в муниципальном ветхом аварийном жилье, согласно списка (список прилагается), с заключением договора социального найма, соглашения о предоставлении в собственность жилого помещения с зачетом его стоимости в выкупную цену взамен изымаемого жилого помещения.
2. Ответственность по подготовке и составлению договора социального найма, соглашения о предоставлении в собственность жилого помещения с зачетом его стоимости в выкупную цену взамен изымаемого жилого помещения возложить на Андрееву Е.П.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Иволгинское»				         В.Ц. Очиров

Приложение

	№
	ФИО
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	1
	Дунаева Мария Никандровна
	Республика Бурятия, Иволгинский район, с.Иволгинск
ул.Солнечная, д.11 кв.1
	54,0

	Цыренжапов Санжай Ринчинович
	Республика Бурятия, Иволгинский район, с.Иволгинск
ул.Солнечная, д.11 кв.2
	54,4

image1.wmf